
27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:59Rhein-Berg Runners1974FRICKE, MarcM401.(774)1

00:34:19LAZ Puma Rhein-Sieg1976BREUNUNG, DirkM351.(125)2

00:35:03Rhein-Berg Runners1993SCHOMMERS, LukasM U231.(741)3

00:36:26SSV Happerschoß1991WORRING, MartinM1.(652)4

00:36:53Laufsport Bunert1992KEMMERLING, RomanM2.(199)5

00:37:08Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(299)6

00:37:251985SCHEIBCHEN, JonasM301.(775)7

00:38:00FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM452.(700)8

00:39:13LG Donatus Erftstadt e.V.1961DUDLEY, RichardM501.(140)9

00:39:221988KHANDJARI, HosseinM3.(202)10

00:39:25Team Tricolore1984MIRABELLO, FrancescoM302.(730)11

00:39:45Bunert - Der Kölner Laufladen1989JAEGER, RonjaW1.(188)12

00:39:52Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM502.(143)13

00:40:1525MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(286)14

00:40:28LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM402.(256)15

00:40:48TFG 1878 Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM454.(121)16

00:41:26Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM503.(115)17

00:41:28ESV Gremberghoven1950JÄGER, PeterM651.(189)18

00:41:30Bunert - Der Kölner Laufladen1967DRUMM-BECKER, SabineW451.(754)19

00:41:311972HEINZELMANN, TillM403.(174)20

00:41:37RSF Frohe Felge1972HIERHOLZER, StephanM404.(782)21

00:41:49LLG 80 Nordpark Köln1958BOKSCH, MichaelM551.(116)22

00:41:56LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM455.(752)23

00:42:06Laufmonster1978SUDMANN, TobiasM352.(765)24

00:42:101959KIESEL, RalfM552.(204)25

00:42:181986WURTH, DavidM4.(654)26

00:42:271969KORTMANN, VolkerM456.(211)27

00:42:321983HOVEN, ThorstenM303.(185)28

00:42:39BSG KVB1968BRUNOTTE, DirkM457.(661)29

00:42:52Sprenkers Flüchtlingshilfe1996ABDULLSAMAD, Said EhsanMJ U201.(101)30

00:42:53ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM504.(231)31

00:42:55Für Hürth1972MAREK, AdrianM405.(234)32

00:42:56Banarian1996LIMBERG, NilsMJ U202.(224)33

00:42:591973KISTNER, AxelM406.(706)34

00:43:30SSC Köln / Custom-Sport Team1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(177)35

00:43:33TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(186)36

00:43:351964BÄKER, ThomasM505.(776)37

00:43:471958DONATH, AureliusM553.(805)38

00:43:48BSG KVB1970WEIß, MatthiasM458.(703)39

00:44:001985NN, SorenM304.(803)40

00:44:05Sprenkers Flüchtlingshilfe1986DANKWAH, MosesM5.(135)41

00:44:071983GROH, NicolaM305.(163)42

00:44:151996BRENNER, PaulMJ U203.(123)43

00:44:16Comrades Grandmaster1953MÖBUS, VolkmarM602.(240)44

00:44:271955SPRENKER, MichaelM603.(611)45

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Mai 2015, 13:20 Uhr



27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:44:30LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM459.(744)46

00:44:321979SIMEK, ChristinaW351.(608)47

00:44:41Team Rheinbach1971MEINEL, HeikoM407.(773)48

00:44:54ESV Gremberghoven1953BOSBACH, GerdM604.(770)49

00:45:031. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, ThomasM506.(784)50

00:45:071977FINKE, Christian OlivierM353.(146)51

00:45:111996WIDDIG, MartinMJ U204.(646)52

00:45:201972KUTHE, ThorstenM408.(221)53

00:45:57Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4510.(139)54

00:46:011969HAKE, ThomasM4511.(728)55

00:46:12Andare Sport1965VIANDEN, WolfgangM507.(633)56

00:46:241981STRATMANN, ThomasM306.(616)57

00:46:26Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM605.(763)58

00:46:391979GRÜTZMACHER, NilsM354.(166)59

00:46:43Bunert - Der Kölner Laufladen1901KÖHLER, SabineNN1.(227)60

00:46:492001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(632)61

00:46:50Run of Colours Promo Team1966EISERMANN, StephanM4512.(142)62

00:47:32Andare Sport1977CROMBACH, CarstenM355.(134)63

00:47:391. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM4513.(644)64

00:47:451987GERBER, JulianM6.(798)65

00:48:02BSG RheinEnergie1967JAKUBOWITZ, MartinM4514.(190)66

00:48:16Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM554.(244)67

00:48:20Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM4515.(291)68

00:48:31TV Dellbrück1973HOLST, StephanM409.(184)69

00:48:34TV Herkenrath1966VALKYSER, ChristofM4516.(625)70

00:48:37SCB Horrem1954KÖNGETER, HansM606.(208)71

00:48:38Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM508.(170)72

00:48:48Köln läuft!1978QUITZAU, JuliaW352.(268)73

00:48:551973RIEGEL, ThomasM4010.(791)74

00:48:581974WEBER, NatalieW401.(641)75

00:49:041. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM4011.(603)76

00:49:071. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM509.(162)77

00:49:071. FC Köln1985KÖPPE, StefanM307.(209)78

00:49:11ASV Köln Triathlon1950WÜST, Hans WernerM652.(755)79

00:49:14LLG 80 Nordpark Köln1958DOERING, UweM555.(137)80

00:49:18Colognerunners1961PRUß, ThomasM5010.(267)81

00:49:22Sprenkers Flüchtlingshilfe1981ATEFFULLAH, SafiM308.(787)82

00:49:221980RAVEN, HannaW353.(269)83

00:49:24BSG RheinEnergie1962STRUCK, Hans-MartinM5011.(618)84

00:49:361. Kölner Laufstall1965BAUß, CarstenM5012.(796)85

00:49:401978STRATMANN, AndreaW354.(615)86

00:49:40Colonia team1964NEBIOGLU, SükrüM5013.(801)87

00:49:53TFG 1878 Köln-Nippes1965BERNDT, UlrichM5014.(114)88

00:49:55Galeria Kaufhof Sportverein1966KÜHNE, KaiM4517.(215)89

00:49:5725MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4012.(238)90
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00:49:58Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM701.(789)91

00:49:59BSG RheinEnergie1981GERNHARDT, ChristianM309.(153)92

00:50:29LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5015.(768)93

00:50:42Team Erdinger Alkoholfrei1977HEINER, OlafM356.(785)94

00:50:48BSG KVB1966LEMMER, DirkM4518.(676)95

00:50:581943KOGLIN, BodoM702.(206)96

00:51:05Sprenkers Flüchtlingshilfe1979FOLORUNSHO, SamuelM357.(148)97

00:51:05BSG Stadt Köln1965AHRENS, HeikeW501.(795)98

00:51:091965HILPERT-JANßEN, ThomasM5016.(180)99

00:51:09BSG KVB1979BRINGS, DanielM358.(660)100

00:51:171. Kölner Laufstall1964AGAN, KunterM5017.(778)101

00:51:42Alfterer SC1935EHLERS, WilhelmM801.(664)102

00:51:44Team Rheinbach1972DITTSCHEID, SandraW402.(771)103

00:51:45Team Rheinbach1968DITTSCHEID, AndreasM4519.(772)104

00:51:481979ERDMANN, OleM359.(144)105

00:51:50Köln läuft!1979GRAULICH, NataliaW355.(669)106

00:52:17LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM703.(112)107

00:52:221970HERTZFELD, HerbertM4520.(804)108

00:52:25Turnerkreis Nippes1991WERNER, JenniferW2.(807)109

00:52:39BSG RheinEnergie1969JANUS, WinfriedM4521.(192)110

00:52:42BSG RheinEnergie1965NOTTROTT, MarcM5018.(254)111

00:52:591985KAUMANNS, MarkusM3010.(673)112

00:52:591991BÖSL, DennisM7.(118)113

00:53:06Lauf Team Thiesen1974THIESEN, MonikaW403.(621)114

00:53:08Lauf Team Thiesen1973THIESEN, CarstenM4013.(622)115

00:53:13LSV Porz / Köln1960ZANGE, GabiW551.(656)116

00:53:21Colonia team1946HERBERG, JürgenM653.(792)117

00:53:24OSC Waldniel1946FRIEND, AlanM654.(150)118

00:53:34BSG RheinEnergie1963TANSKI, UschiW502.(619)119

00:53:361968KASTNER, MarcM4522.(197)120

00:53:411961PODZUS, HorstM5019.(799)121

00:53:491971HÄNDELER, GuidoM4014.(737)122

00:53:53LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW503.(110)123

00:54:09ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM607.(271)124

00:54:13Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM608.(753)125

00:54:13TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM556.(667)126

00:54:14(Kölner Stadt-Anzeiger) Feine Kerle 1976LÖER, ChristianM3510.(790)127

00:54:31SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM5020.(677)128

00:54:351963SCHMITZ, BrittaW504.(295)129

00:54:391970SCHWAB, StefanM4523.(697)130

00:54:441957RETZLAFF, LianeW552.(783)131

00:54:50LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM5021.(650)132

00:54:58VfB Linz1941REINKE, DieterM704.(740)133

00:55:02LLG 80 Nordpark Köln1946MANNHEIM, MichaelM655.(230)134

00:55:02ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW452.(636)135
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00:55:211967GUZZO-FOLIARO, FrancoM4524.(670)136

00:55:301989BAADEN, MirkaW3.(109)137

00:55:301987MECKEL, MartinM8.(235)138

00:55:34BSG KVB1977ZIMMERMANN, RalfM3511.(705)139

00:57:24GVG Laufteam1984ZIMMERMANN, JessicaW302.(657)140

00:58:39Colonia team1960AYDIN, ÖfkeliM557.(802)141

00:58:48Andare Sport1986RICHERZHAGEN, BiancaW4.(767)142

00:58:531980BRÜDERLE, MartinaW356.(707)143

00:59:031992PIEHL, AlexandraW5.(689)144

00:59:32ERGO sports Köln1964KOHL , HelgaW505.(207)145

00:59:37Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM558.(653)146

00:59:39ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM3512.(119)147

00:59:40LLG 80 Nordpark Köln1958BUSCHAM, Dr. HelmutM559.(129)148

00:59:47TPSK Köln1960KLINGEN, HanneloreW553.(777)149

01:00:00TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM802.(760)150

01:00:32(Kölner Stadt-Anzeiger) A-TAKV Ehre1961RÖSGEN, HeribertM5022.(788)151

01:00:52SC Pulheim1949GRÖPPEL, FrankM656.(786)152

01:00:52SG Köln - Worringen1986NOWACK, NadineW6.(255)153

01:00:53ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW506.(610)154

01:01:01LSV Porz / Köln1959NOHL, GünterM5510.(253)155

01:01:19Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(168)156

01:01:241942BRÜDERLE, WernerM705.(708)157

01:01:271999TURK, AnnaWJ U181.(779)158

01:01:30Fairer Handel1949VOGLER, WolfgangM657.(797)159

01:01:32Andare Sport1963POOLE, JeremyM5023.(263)160

01:01:331977ROTERING, AnjaW357.(287)161

01:01:481979RIPS, SimonM3513.(281)162

01:01:481984HOLLER, ChristophM3011.(182)163

01:01:531978KREWET, MaikeW358.(213)164

01:02:11BSG KVB1961NEUBÜRGER, JürgenM5024.(684)165

01:02:13Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW404.(145)166

01:02:14BSG RheinEnergie1973SEZAN, HürmiyeW405.(606)167

01:02:181984WEILER, DeborahW303.(643)168

01:02:25Vogelsanger Mailauf1956STROBL, UlliM5511.(617)169

01:03:04ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW453.(297)170

01:03:12Colonia team1958CIWARCIK, HüseyinM5512.(800)171

01:03:12Colonia team1953CAN, MedihaW602.(794)172

01:03:17www.glühweinlauf.de1964KRAMS, SabineW507.(212)173

01:03:181966HOFFMANN, MichaelM4525.(672)174

01:03:211982HEINZEN, SonjaW304.(175)175

01:03:32Andare Sport1990BAUER, AmelieW7.(111)176

01:03:43Andare Sport1990REINHARDT, AliceW8.(273)177

01:03:54Hospizverein Köln-Mühlheim1954KLEFISCH, MalgorzataW603.(769)178

01:03:57ESV Gremberghoven1962HAMM, MarinaW508.(169)179

01:04:03BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM658.(161)180
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01:04:05Die Genußläufer1961STEINBACH, AngelikaW509.(612)181

01:04:062001WETZEL, NeeleWJ U162.(645)182

01:05:281. FC Plautze 041966MEURER, ChistianM4526.(764)183

01:06:03TFG 1878 Köln-Nippes2004NATHAN, EstherWJ U141.(766)184

01:06:101986SONIUS, AnneW9.(609)185

01:06:56Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM659.(781)186

01:08:05Andare Sport1982REINKE, MirjaW305.(274)187

01:08:05SC Janus1971GÖTZE, CarolinW406.(158)188

01:08:291973JOISTEN, MartinaW407.(193)189

01:08:291974STOCKMANN, NinaW408.(614)190

01:08:451993ANHALT, InaW U231.(106)191

01:08:45WWW-Team1970GRZESKOWIAK, MelanieW454.(732)192

01:08:46Kölsche Roadrunners1972OFFERMANN, UweM4015.(258)193

01:09:06Die Genußläufer1956STEINBACH, RalfM5513.(613)194

01:09:25TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW604.(793)195

01:09:33BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW651.(647)196

01:10:001954AYCHE, KarinW605.(806)197

01:10:57TuS Brauweiler1956SPACHTHOLZ, Maria LuiseW554.(780)198

01:13:25LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM706.(624)199

01:15:37Polizei Köln1935LUDWIG, HorstM803.(758)200

01:19:31Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW606.(284)201

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Mai 2015, 13:20 Uhr



27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:39:45Bunert - Der Kölner Laufladen1989JAEGER, RonjaW1.(188)1

00:41:30Bunert - Der Kölner Laufladen1967DRUMM-BECKER, SabineW451.(754)2

00:43:30SSC Köln / Custom-Sport Team1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(177)3

00:44:321979SIMEK, ChristinaW351.(608)4

00:46:43Bunert - Der Kölner Laufladen1901KÖHLER, SabineNN1.(227)5

00:46:492001VERNIKOV, SonjaWJ U161.(632)6

00:48:48Köln läuft!1978QUITZAU, JuliaW352.(268)7

00:48:581974WEBER, NatalieW401.(641)8

00:49:221980RAVEN, HannaW353.(269)9

00:49:401978STRATMANN, AndreaW354.(615)10

00:51:05BSG Stadt Köln1965AHRENS, HeikeW501.(795)11

00:51:44Team Rheinbach1972DITTSCHEID, SandraW402.(771)12

00:51:50Köln läuft!1979GRAULICH, NataliaW355.(669)13

00:52:25Turnerkreis Nippes1991WERNER, JenniferW2.(807)14

00:53:06Lauf Team Thiesen1974THIESEN, MonikaW403.(621)15

00:53:13LSV Porz / Köln1960ZANGE, GabiW551.(656)16

00:53:34BSG RheinEnergie1963TANSKI, UschiW502.(619)17

00:53:53LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW503.(110)18

00:54:351963SCHMITZ, BrittaW504.(295)19

00:54:441957RETZLAFF, LianeW552.(783)20

00:55:02ERGO sports Köln1967WAHLEN, EdithW452.(636)21

00:55:301989BAADEN, MirkaW3.(109)22

00:57:24GVG Laufteam1984ZIMMERMANN, JessicaW302.(657)23

00:58:48Andare Sport1986RICHERZHAGEN, BiancaW4.(767)24

00:58:531980BRÜDERLE, MartinaW356.(707)25

00:59:031992PIEHL, AlexandraW5.(689)26

00:59:32ERGO sports Köln1964KOHL , HelgaW505.(207)27

00:59:47TPSK Köln1960KLINGEN, HanneloreW553.(777)28

01:00:52SG Köln - Worringen1986NOWACK, NadineW6.(255)29

01:00:53ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW506.(610)30

01:01:19Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(168)31

01:01:271999TURK, AnnaWJ U181.(779)32

01:01:331977ROTERING, AnjaW357.(287)33

01:01:531978KREWET, MaikeW358.(213)34

01:02:13Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, LidiaW404.(145)35

01:02:14BSG RheinEnergie1973SEZAN, HürmiyeW405.(606)36

01:02:181984WEILER, DeborahW303.(643)37

01:03:04ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW453.(297)38

01:03:12Colonia team1953CAN, MedihaW602.(794)39

01:03:17www.glühweinlauf.de1964KRAMS, SabineW507.(212)40

01:03:211982HEINZEN, SonjaW304.(175)41

01:03:32Andare Sport1990BAUER, AmelieW7.(111)42

01:03:43Andare Sport1990REINHARDT, AliceW8.(273)43
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01:03:54Hospizverein Köln-Mühlheim1954KLEFISCH, MalgorzataW603.(769)44

01:03:57ESV Gremberghoven1962HAMM, MarinaW508.(169)45

01:04:05Die Genußläufer1961STEINBACH, AngelikaW509.(612)46

01:04:062001WETZEL, NeeleWJ U162.(645)47

01:06:03TFG 1878 Köln-Nippes2004NATHAN, EstherWJ U141.(766)48

01:06:101986SONIUS, AnneW9.(609)49

01:08:05Andare Sport1982REINKE, MirjaW305.(274)50

01:08:05SC Janus1971GÖTZE, CarolinW406.(158)51

01:08:291973JOISTEN, MartinaW407.(193)52

01:08:291974STOCKMANN, NinaW408.(614)53

01:08:451993ANHALT, InaW U231.(106)54

01:08:45WWW-Team1970GRZESKOWIAK, MelanieW454.(732)55

01:09:25TV 08 Lohmar1951SCHULZE, BärbelW604.(793)56

01:09:33BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW651.(647)57

01:10:001954AYCHE, KarinW605.(806)58

01:10:57TuS Brauweiler1956SPACHTHOLZ, Maria LuiseW554.(780)59

01:19:31Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-MariaW606.(284)60

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Mai 2015, 13:20 Uhr



27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG
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MÄNNLICH
00:33:59Rhein-Berg Runners1974FRICKE, MarcM401.(774)1

00:34:19LAZ Puma Rhein-Sieg1976BREUNUNG, DirkM351.(125)2

00:35:03Rhein-Berg Runners1993SCHOMMERS, LukasM U231.(741)3

00:36:26SSV Happerschoß1991WORRING, MartinM1.(652)4

00:36:53Laufsport Bunert1992KEMMERLING, RomanM2.(199)5

00:37:08Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, NorbertM451.(299)6

00:37:251985SCHEIBCHEN, JonasM301.(775)7

00:38:00FC Deutsche Post1968STOJIC, RolfM452.(700)8

00:39:13LG Donatus Erftstadt e.V.1961DUDLEY, RichardM501.(140)9

00:39:221988KHANDJARI, HosseinM3.(202)10

00:39:25Team Tricolore1984MIRABELLO, FrancescoM302.(730)11

00:39:52Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, FrankM502.(143)12

00:40:1525MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM453.(286)13

00:40:28LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM402.(256)14

00:40:48TFG 1878 Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. ClausM454.(121)15

00:41:26Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM503.(115)16

00:41:28ESV Gremberghoven1950JÄGER, PeterM651.(189)17

00:41:311972HEINZELMANN, TillM403.(174)18

00:41:37RSF Frohe Felge1972HIERHOLZER, StephanM404.(782)19

00:41:49LLG 80 Nordpark Köln1958BOKSCH, MichaelM551.(116)20

00:41:56LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM455.(752)21

00:42:06Laufmonster1978SUDMANN, TobiasM352.(765)22

00:42:101959KIESEL, RalfM552.(204)23

00:42:181986WURTH, DavidM4.(654)24

00:42:271969KORTMANN, VolkerM456.(211)25

00:42:321983HOVEN, ThorstenM303.(185)26

00:42:39BSG KVB1968BRUNOTTE, DirkM457.(661)27

00:42:52Sprenkers Flüchtlingshilfe1996ABDULLSAMAD, Said EhsanMJ U201.(101)28

00:42:53ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM504.(231)29

00:42:55Für Hürth1972MAREK, AdrianM405.(234)30

00:42:56Banarian1996LIMBERG, NilsMJ U202.(224)31

00:42:591973KISTNER, AxelM406.(706)32

00:43:33TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM601.(186)33

00:43:351964BÄKER, ThomasM505.(776)34

00:43:471958DONATH, AureliusM553.(805)35

00:43:48BSG KVB1970WEIß, MatthiasM458.(703)36

00:44:001985NN, SorenM304.(803)37

00:44:05Sprenkers Flüchtlingshilfe1986DANKWAH, MosesM5.(135)38

00:44:071983GROH, NicolaM305.(163)39

00:44:151996BRENNER, PaulMJ U203.(123)40

00:44:16Comrades Grandmaster1953MÖBUS, VolkmarM602.(240)41

00:44:271955SPRENKER, MichaelM603.(611)42

00:44:30LG Laacher See1966TORBATI, ParvisM459.(744)43
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00:44:41Team Rheinbach1971MEINEL, HeikoM407.(773)44

00:44:54ESV Gremberghoven1953BOSBACH, GerdM604.(770)45

00:45:031. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, ThomasM506.(784)46

00:45:071977FINKE, Christian OlivierM353.(146)47

00:45:111996WIDDIG, MartinMJ U204.(646)48

00:45:201972KUTHE, ThorstenM408.(221)49

00:45:57Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM4510.(139)50

00:46:011969HAKE, ThomasM4511.(728)51

00:46:12Andare Sport1965VIANDEN, WolfgangM507.(633)52

00:46:241981STRATMANN, ThomasM306.(616)53

00:46:26Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, BerndM605.(763)54

00:46:391979GRÜTZMACHER, NilsM354.(166)55

00:46:50Run of Colours Promo Team1966EISERMANN, StephanM4512.(142)56

00:47:32Andare Sport1977CROMBACH, CarstenM355.(134)57

00:47:391. Kölner Laufstall1967WEIß, RichardM4513.(644)58

00:47:451987GERBER, JulianM6.(798)59

00:48:02BSG RheinEnergie1967JAKUBOWITZ, MartinM4514.(190)60

00:48:16Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM554.(244)61

00:48:20Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM4515.(291)62

00:48:31TV Dellbrück1973HOLST, StephanM409.(184)63

00:48:34TV Herkenrath1966VALKYSER, ChristofM4516.(625)64

00:48:37SCB Horrem1954KÖNGETER, HansM606.(208)65

00:48:38Cologne Allblacks1965HANSEN, ChristophM508.(170)66

00:48:551973RIEGEL, ThomasM4010.(791)67

00:49:041. FC Plautze 041975SCHREINER, JanM4011.(603)68

00:49:071. Kölner Laufstall1962GRIMM, ManfredM509.(162)69

00:49:071. FC Köln1985KÖPPE, StefanM307.(209)70

00:49:11ASV Köln Triathlon1950WÜST, Hans WernerM652.(755)71

00:49:14LLG 80 Nordpark Köln1958DOERING, UweM555.(137)72

00:49:18Colognerunners1961PRUß, ThomasM5010.(267)73

00:49:22Sprenkers Flüchtlingshilfe1981ATEFFULLAH, SafiM308.(787)74

00:49:24BSG RheinEnergie1962STRUCK, Hans-MartinM5011.(618)75

00:49:361. Kölner Laufstall1965BAUß, CarstenM5012.(796)76

00:49:40Colonia team1964NEBIOGLU, SükrüM5013.(801)77

00:49:53TFG 1878 Köln-Nippes1965BERNDT, UlrichM5014.(114)78

00:49:55Galeria Kaufhof Sportverein1966KÜHNE, KaiM4517.(215)79

00:49:5725MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM4012.(238)80

00:49:58Hasental1945VON HARLESSEM, KlausM701.(789)81

00:49:59BSG RheinEnergie1981GERNHARDT, ChristianM309.(153)82

00:50:29LG Huskies1963HUPPERTZ, HorstM5015.(768)83

00:50:42Team Erdinger Alkoholfrei1977HEINER, OlafM356.(785)84

00:50:48BSG KVB1966LEMMER, DirkM4518.(676)85

00:50:581943KOGLIN, BodoM702.(206)86
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00:51:05Sprenkers Flüchtlingshilfe1979FOLORUNSHO, SamuelM357.(148)87

00:51:091965HILPERT-JANßEN, ThomasM5016.(180)88

00:51:09BSG KVB1979BRINGS, DanielM358.(660)89

00:51:171. Kölner Laufstall1964AGAN, KunterM5017.(778)90

00:51:42Alfterer SC1935EHLERS, WilhelmM801.(664)91

00:51:45Team Rheinbach1968DITTSCHEID, AndreasM4519.(772)92

00:51:481979ERDMANN, OleM359.(144)93

00:52:17LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, WalterM703.(112)94

00:52:221970HERTZFELD, HerbertM4520.(804)95

00:52:39BSG RheinEnergie1969JANUS, WinfriedM4521.(192)96

00:52:42BSG RheinEnergie1965NOTTROTT, MarcM5018.(254)97

00:52:591985KAUMANNS, MarkusM3010.(673)98

00:52:591991BÖSL, DennisM7.(118)99

00:53:08Lauf Team Thiesen1973THIESEN, CarstenM4013.(622)100

00:53:21Colonia team1946HERBERG, JürgenM653.(792)101

00:53:24OSC Waldniel1946FRIEND, AlanM654.(150)102

00:53:361968KASTNER, MarcM4522.(197)103

00:53:411961PODZUS, HorstM5019.(799)104

00:53:491971HÄNDELER, GuidoM4014.(737)105

00:54:09ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM607.(271)106

00:54:13Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM608.(753)107

00:54:13TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, JürgenM556.(667)108

00:54:14(Kölner Stadt-Anzeiger) Feine Kerle 1976LÖER, ChristianM3510.(790)109

00:54:31SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM5020.(677)110

00:54:391970SCHWAB, StefanM4523.(697)111

00:54:50LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM5021.(650)112

00:54:58VfB Linz1941REINKE, DieterM704.(740)113

00:55:02LLG 80 Nordpark Köln1946MANNHEIM, MichaelM655.(230)114

00:55:211967GUZZO-FOLIARO, FrancoM4524.(670)115

00:55:301987MECKEL, MartinM8.(235)116

00:55:34BSG KVB1977ZIMMERMANN, RalfM3511.(705)117

00:58:39Colonia team1960AYDIN, ÖfkeliM557.(802)118

00:59:37Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, WernerM558.(653)119

00:59:39ERGO sports Köln1976BOTT, AlexanderM3512.(119)120

00:59:40LLG 80 Nordpark Köln1958BUSCHAM, Dr. HelmutM559.(129)121

01:00:00TV Refrath1935CHRISTOPHEL, WernerM802.(760)122

01:00:32(Kölner Stadt-Anzeiger) A-TAKV Ehre1961RÖSGEN, HeribertM5022.(788)123

01:00:52SC Pulheim1949GRÖPPEL, FrankM656.(786)124

01:01:01LSV Porz / Köln1959NOHL, GünterM5510.(253)125

01:01:241942BRÜDERLE, WernerM705.(708)126

01:01:30Fairer Handel1949VOGLER, WolfgangM657.(797)127

01:01:32Andare Sport1963POOLE, JeremyM5023.(263)128

01:01:481979RIPS, SimonM3513.(281)129
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01:01:481984HOLLER, ChristophM3011.(182)130

01:02:11BSG KVB1961NEUBÜRGER, JürgenM5024.(684)131

01:02:25Vogelsanger Mailauf1956STROBL, UlliM5511.(617)132

01:03:12Colonia team1958CIWARCIK, HüseyinM5512.(800)133

01:03:181966HOFFMANN, MichaelM4525.(672)134

01:04:03BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, KurtM658.(161)135

01:05:281. FC Plautze 041966MEURER, ChistianM4526.(764)136

01:06:56Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM659.(781)137

01:08:46Kölsche Roadrunners1972OFFERMANN, UweM4015.(258)138

01:09:06Die Genußläufer1956STEINBACH, RalfM5513.(613)139

01:13:25LSV Porz / Köln1942URBACH, HelmutM706.(624)140

01:15:37Polizei Köln1935LUDWIG, HorstM803.(758)141
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00:36:26SSV Happerschoß1991WORRING, Martingesamt4.(652)1

00:36:53Laufsport Bunert1992KEMMERLING, Romangesamt5.(199)2

00:39:221988KHANDJARI, Hosseingesamt10.(202)3

00:42:181986WURTH, Davidgesamt26.(654)4

00:44:05Sprenkers Flüchtlingshilfe1986DANKWAH, Mosesgesamt41.(135)5

00:47:451987GERBER, Juliangesamt65.(798)6

00:52:591991BÖSL, Dennisgesamt113.(118)7

00:55:301987MECKEL, Martingesamt138.(235)8

JUNIOREN U23
00:35:03Rhein-Berg Runners1993SCHOMMERS, Lukasgesamt3.(741)1

SENIOREN M30
00:37:251985SCHEIBCHEN, Jonasgesamt7.(775)1

00:39:25Team Tricolore1984MIRABELLO, Francescogesamt11.(730)2

00:42:321983HOVEN, Thorstengesamt28.(185)3

00:44:001985NN, Sorengesamt40.(803)4

00:44:071983GROH, Nicolagesamt42.(163)5

00:46:241981STRATMANN, Thomasgesamt57.(616)6

00:49:071. FC Köln1985KÖPPE, Stefangesamt78.(209)7

00:49:22Sprenkers Flüchtlingshilfe1981ATEFFULLAH, Safigesamt82.(787)8

00:49:59BSG RheinEnergie1981GERNHARDT, Christiangesamt92.(153)9

00:52:591985KAUMANNS, Markusgesamt112.(673)10

01:01:481984HOLLER, Christophgesamt163.(182)11

SENIOREN M35
00:34:19LAZ Puma Rhein-Sieg1976BREUNUNG, Dirkgesamt2.(125)1

00:42:06Laufmonster1978SUDMANN, Tobiasgesamt24.(765)2

00:45:071977FINKE, Christian Oliviergesamt51.(146)3

00:46:391979GRÜTZMACHER, Nilsgesamt59.(166)4

00:47:32Andare Sport1977CROMBACH, Carstengesamt63.(134)5

00:50:42Team Erdinger Alkoholfrei1977HEINER, Olafgesamt94.(785)6

00:51:05Sprenkers Flüchtlingshilfe1979FOLORUNSHO, Samuelgesamt97.(148)7

00:51:09BSG KVB1979BRINGS, Danielgesamt100.(660)8

00:51:481979ERDMANN, Olegesamt105.(144)9

00:54:14(Kölner Stadt-Anzeiger) Feine Kerle 1976LÖER, Christiangesamt127.(790)10

00:55:34BSG KVB1977ZIMMERMANN, Ralfgesamt139.(705)11

00:59:39ERGO sports Köln1976BOTT, Alexandergesamt147.(119)12

01:01:481979RIPS, Simongesamt162.(281)13

SENIOREN M40
00:33:59Rhein-Berg Runners1974FRICKE, Marcgesamt1.(774)1

00:40:28LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt15.(256)2

00:41:311972HEINZELMANN, Tillgesamt20.(174)3
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SENIOREN M40
00:41:37RSF Frohe Felge1972HIERHOLZER, Stephangesamt21.(782)4

00:42:55Für Hürth1972MAREK, Adriangesamt32.(234)5

00:42:591973KISTNER, Axelgesamt34.(706)6

00:44:41Team Rheinbach1971MEINEL, Heikogesamt48.(773)7

00:45:201972KUTHE, Thorstengesamt53.(221)8

00:48:31TV Dellbrück1973HOLST, Stephangesamt69.(184)9

00:48:551973RIEGEL, Thomasgesamt74.(791)10

00:49:041. FC Plautze 041975SCHREINER, Jangesamt76.(603)11

00:49:5725MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt90.(238)12

00:53:08Lauf Team Thiesen1973THIESEN, Carstengesamt115.(622)13

00:53:491971HÄNDELER, Guidogesamt122.(737)14

01:08:46Kölsche Roadrunners1972OFFERMANN, Uwegesamt193.(258)15

SENIOREN M45
00:37:08Bunert - Der Kölner Laufladen1968SCHNEIDER, Norbertgesamt6.(299)1

00:38:00FC Deutsche Post1968STOJIC, Rolfgesamt8.(700)2

00:40:1525MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt14.(286)3

00:40:48TFG 1878 Köln-Nippes1969BRÄUTIGAM, Dr. Clausgesamt16.(121)4

00:41:56LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt23.(752)5

00:42:271969KORTMANN, Volkergesamt27.(211)6

00:42:39BSG KVB1968BRUNOTTE, Dirkgesamt29.(661)7

00:43:48BSG KVB1970WEIß, Matthiasgesamt39.(703)8

00:44:30LG Laacher See1966TORBATI, Parvisgesamt46.(744)9

00:45:57Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt54.(139)10

00:46:011969HAKE, Thomasgesamt55.(728)11

00:46:50Run of Colours Promo Team1966EISERMANN, Stephangesamt62.(142)12

00:47:391. Kölner Laufstall1967WEIß, Richardgesamt64.(644)13

00:48:02BSG RheinEnergie1967JAKUBOWITZ, Martingesamt66.(190)14

00:48:20Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Michaelgesamt68.(291)15

00:48:34TV Herkenrath1966VALKYSER, Christofgesamt70.(625)16

00:49:55Galeria Kaufhof Sportverein1966KÜHNE, Kaigesamt89.(215)17

00:50:48BSG KVB1966LEMMER, Dirkgesamt95.(676)18

00:51:45Team Rheinbach1968DITTSCHEID, Andreasgesamt104.(772)19

00:52:221970HERTZFELD, Herbertgesamt108.(804)20

00:52:39BSG RheinEnergie1969JANUS, Winfriedgesamt110.(192)21

00:53:361968KASTNER, Marcgesamt120.(197)22

00:54:391970SCHWAB, Stefangesamt130.(697)23

00:55:211967GUZZO-FOLIARO, Francogesamt136.(670)24

01:03:181966HOFFMANN, Michaelgesamt174.(672)25

01:05:281. FC Plautze 041966MEURER, Chistiangesamt183.(764)26

SENIOREN M50
00:39:13LG Donatus Erftstadt e.V.1961DUDLEY, Richardgesamt9.(140)1
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SENIOREN M50
00:39:52Schwelmer Jungs1965ENGELBRACHT, Frankgesamt13.(143)2

00:41:26Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt17.(115)3

00:42:53ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt31.(231)4

00:43:351964BÄKER, Thomasgesamt37.(776)5

00:45:031. Kölner Laufstall1965SCHEPERS, Thomasgesamt50.(784)6

00:46:12Andare Sport1965VIANDEN, Wolfganggesamt56.(633)7

00:48:38Cologne Allblacks1965HANSEN, Christophgesamt72.(170)8

00:49:071. Kölner Laufstall1962GRIMM, Manfredgesamt77.(162)9

00:49:18Colognerunners1961PRUß, Thomasgesamt81.(267)10

00:49:24BSG RheinEnergie1962STRUCK, Hans-Martingesamt84.(618)11

00:49:361. Kölner Laufstall1965BAUß, Carstengesamt85.(796)12

00:49:40Colonia team1964NEBIOGLU, Sükrügesamt87.(801)13

00:49:53TFG 1878 Köln-Nippes1965BERNDT, Ulrichgesamt88.(114)14

00:50:29LG Huskies1963HUPPERTZ, Horstgesamt93.(768)15

00:51:091965HILPERT-JANßEN, Thomasgesamt99.(180)16

00:51:171. Kölner Laufstall1964AGAN, Kuntergesamt101.(778)17

00:52:42BSG RheinEnergie1965NOTTROTT, Marcgesamt111.(254)18

00:53:411961PODZUS, Horstgesamt121.(799)19

00:54:31SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt128.(677)20

00:54:50LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, Uwegesamt132.(650)21

01:00:32(Kölner Stadt-Anzeiger) A-TAKV Ehre1961RÖSGEN, Heribertgesamt151.(788)22

01:01:32Andare Sport1963POOLE, Jeremygesamt160.(263)23

01:02:11BSG KVB1961NEUBÜRGER, Jürgengesamt165.(684)24

SENIOREN M55
00:41:49LLG 80 Nordpark Köln1958BOKSCH, Michaelgesamt22.(116)1

00:42:101959KIESEL, Ralfgesamt25.(204)2

00:43:471958DONATH, Aureliusgesamt38.(805)3

00:48:16Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt67.(244)4

00:49:14LLG 80 Nordpark Köln1958DOERING, Uwegesamt80.(137)5

00:54:13TV Germania Nordhemmern1960GARDEMANN, Jürgengesamt126.(667)6

00:58:39Colonia team1960AYDIN, Öfkeligesamt141.(802)7

00:59:37Diabetes Programm Deutschland1960WURDA, Wernergesamt146.(653)8

00:59:40LLG 80 Nordpark Köln1958BUSCHAM, Dr. Helmutgesamt148.(129)9

01:01:01LSV Porz / Köln1959NOHL, Güntergesamt155.(253)10

01:02:25Vogelsanger Mailauf1956STROBL, Ulligesamt169.(617)11

01:03:12Colonia team1958CIWARCIK, Hüseyingesamt171.(800)12

01:09:06Die Genußläufer1956STEINBACH, Ralfgesamt194.(613)13

SENIOREN M60
00:43:33TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt36.(186)1

00:44:16Comrades Grandmaster1953MÖBUS, Volkmargesamt44.(240)2

00:44:271955SPRENKER, Michaelgesamt45.(611)3
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SENIOREN M60
00:44:54ESV Gremberghoven1953BOSBACH, Gerdgesamt49.(770)4

00:46:26Brücker Lauffreunde1954PNIEWSKI, Berndgesamt58.(763)5

00:48:37SCB Horrem1954KÖNGETER, Hansgesamt71.(208)6

00:54:09ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt124.(271)7

00:54:13Ohl Family Collies1955OHL, Heinzgesamt125.(753)8

SENIOREN M65
00:41:28ESV Gremberghoven1950JÄGER, Petergesamt18.(189)1

00:49:11ASV Köln Triathlon1950WÜST, Hans Wernergesamt79.(755)2

00:53:21Colonia team1946HERBERG, Jürgengesamt117.(792)3

00:53:24OSC Waldniel1946FRIEND, Alangesamt118.(150)4

00:55:02LLG 80 Nordpark Köln1946MANNHEIM, Michaelgesamt134.(230)5

01:00:52SC Pulheim1949GRÖPPEL, Frankgesamt152.(786)6

01:01:30Fairer Handel1949VOGLER, Wolfganggesamt159.(797)7

01:04:03BLACKFOOT COLOGNE1948GRÄTER, Kurtgesamt180.(161)8

01:06:56Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt186.(781)9

SENIOREN M70
00:49:58Hasental1945VON HARLESSEM, Klausgesamt91.(789)1

00:50:581943KOGLIN, Bodogesamt96.(206)2

00:52:17LLG 80 Nordpark Köln1944BECKER, Waltergesamt107.(112)3

00:54:58VfB Linz1941REINKE, Dietergesamt133.(740)4

01:01:241942BRÜDERLE, Wernergesamt157.(708)5

01:13:25LSV Porz / Köln1942URBACH, Helmutgesamt199.(624)6

SENIOREN M80
00:51:42Alfterer SC1935EHLERS, Wilhelmgesamt102.(664)1

01:00:00TV Refrath1935CHRISTOPHEL, Wernergesamt150.(760)2

01:15:37Polizei Köln1935LUDWIG, Horstgesamt200.(758)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:42:52Sprenkers Flüchtlingshilfe1996ABDULLSAMAD, Said Ehsangesamt30.(101)1

00:42:56Banarian1996LIMBERG, Nilsgesamt33.(224)2

00:44:151996BRENNER, Paulgesamt43.(123)3

00:45:111996WIDDIG, Martingesamt52.(646)4

NN
00:46:43Bunert - Der Kölner Laufladen1901KÖHLER, Sabinegesamt60.(227)1

FRAUEN
00:39:45Bunert - Der Kölner Laufladen1989JAEGER, Ronjagesamt12.(188)1

00:52:25Turnerkreis Nippes1991WERNER, Jennifergesamt109.(807)2

00:55:301989BAADEN, Mirkagesamt137.(109)3

00:58:48Andare Sport1986RICHERZHAGEN, Biancagesamt142.(767)4
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27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

FRAUEN
00:59:031992PIEHL, Alexandragesamt144.(689)5

01:00:52SG Köln - Worringen1986NOWACK, Nadinegesamt153.(255)6

01:03:32Andare Sport1990BAUER, Ameliegesamt176.(111)7

01:03:43Andare Sport1990REINHARDT, Alicegesamt177.(273)8

01:06:101986SONIUS, Annegesamt185.(609)9

JUNIORINNEN U23
01:08:451993ANHALT, Inagesamt191.(106)1

SENIORINNEN W30
00:43:30SSC Köln / Custom-Sport Team1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt35.(177)1

00:57:24GVG Laufteam1984ZIMMERMANN, Jessicagesamt140.(657)2

01:02:181984WEILER, Deborahgesamt168.(643)3

01:03:211982HEINZEN, Sonjagesamt175.(175)4

01:08:05Andare Sport1982REINKE, Mirjagesamt187.(274)5

SENIORINNEN W35
00:44:321979SIMEK, Christinagesamt47.(608)1

00:48:48Köln läuft!1978QUITZAU, Juliagesamt73.(268)2

00:49:221980RAVEN, Hannagesamt83.(269)3

00:49:401978STRATMANN, Andreagesamt86.(615)4

00:51:50Köln läuft!1979GRAULICH, Nataliagesamt106.(669)5

00:58:531980BRÜDERLE, Martinagesamt143.(707)6

01:01:331977ROTERING, Anjagesamt161.(287)7

01:01:531978KREWET, Maikegesamt164.(213)8

SENIORINNEN W40
00:48:581974WEBER, Nataliegesamt75.(641)1

00:51:44Team Rheinbach1972DITTSCHEID, Sandragesamt103.(771)2

00:53:06Lauf Team Thiesen1974THIESEN, Monikagesamt114.(621)3

01:02:13Cologne Allblacks1973FIGUEROA CARRASCO, Lidiagesamt166.(145)4

01:02:14BSG RheinEnergie1973SEZAN, Hürmiyegesamt167.(606)5

01:08:05SC Janus1971GÖTZE, Carolingesamt188.(158)6

01:08:291973JOISTEN, Martinagesamt189.(193)7

01:08:291974STOCKMANN, Ninagesamt190.(614)8

SENIORINNEN W45
00:41:30Bunert - Der Kölner Laufladen1967DRUMM-BECKER, Sabinegesamt19.(754)1

00:55:02ERGO sports Köln1967WAHLEN, Edithgesamt135.(636)2

01:03:04ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, Mariongesamt170.(297)3

01:08:45WWW-Team1970GRZESKOWIAK, Melaniegesamt192.(732)4

SENIORINNEN W50
00:51:05BSG Stadt Köln1965AHRENS, Heikegesamt98.(795)1
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27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W50
00:53:34BSG RheinEnergie1963TANSKI, Uschigesamt119.(619)2

00:53:53LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswithagesamt123.(110)3

00:54:351963SCHMITZ, Brittagesamt129.(295)4

00:59:32ERGO sports Köln1964KOHL , Helgagesamt145.(207)5

01:00:53ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt154.(610)6

01:03:17www.glühweinlauf.de1964KRAMS, Sabinegesamt173.(212)7

01:03:57ESV Gremberghoven1962HAMM, Marinagesamt179.(169)8

01:04:05Die Genußläufer1961STEINBACH, Angelikagesamt181.(612)9

SENIORINNEN W55
00:53:13LSV Porz / Köln1960ZANGE, Gabigesamt116.(656)1

00:54:441957RETZLAFF, Lianegesamt131.(783)2

00:59:47TPSK Köln1960KLINGEN, Hanneloregesamt149.(777)3

01:10:57TuS Brauweiler1956SPACHTHOLZ, Maria Luisegesamt198.(780)4

SENIORINNEN W60
01:01:19Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt156.(168)1

01:03:12Colonia team1953CAN, Medihagesamt172.(794)2

01:03:54Hospizverein Köln-Mühlheim1954KLEFISCH, Malgorzatagesamt178.(769)3

01:09:25TV 08 Lohmar1951SCHULZE, Bärbelgesamt195.(793)4

01:10:001954AYCHE, Karingesamt197.(806)5

01:19:31Laufmariechen Köln1954ROHRMOSER, Eva-Mariagesamt201.(284)6

SENIORINNEN W65
01:09:33BSG Hilden1946WILCZEK, Evagesamt196.(647)1

WEIBL. JUGEND U14
01:06:03TFG 1878 Köln-Nippes2004NATHAN, Esthergesamt184.(766)1

WEIBL. JUGEND U16
00:46:492001VERNIKOV, Sonjagesamt61.(632)1

01:04:062001WETZEL, Neelegesamt182.(645)2

WEIBL. JUGEND U18
01:01:271999TURK, Annagesamt158.(779)1
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00:52:39Senioren M451969JANUS, Winfried(192)

02:38:55BSG RheinEnergie 210

27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:41:30Seniorinnen W451967DRUMM-BECKER, Sabine(754)

00:39:45Frauen1989JAEGER, Ronja(188)

00:37:08Senioren M451968SCHNEIDER, Norbert(299)

01:58:23Bunert - Der Kölner Laufladen1

00:49:22Senioren M301981ATEFFULLAH, Safi(787)

00:44:05Männer1986DANKWAH, Moses(135)

00:42:52männl. Jugend U201996ABDULLSAMAD, Said Ehsan(101)

02:16:19Sprenkers Flüchtlingshilfe2

00:50:48Senioren M451966LEMMER, Dirk(676)

00:43:48Senioren M451970WEIß, Matthias(703)

00:42:39Senioren M451968BRUNOTTE, Dirk(661)

02:17:15BSG KVB3

00:49:07Senioren M501962GRIMM, Manfred(162)

00:47:39Senioren M451967WEIß, Richard(644)

00:45:03Senioren M501965SCHEPERS, Thomas(784)

02:21:491. Kölner Laufstall4

00:52:17Senioren M701944BECKER, Walter(112)

00:49:14Senioren M551958DOERING, Uwe(137)

00:41:49Senioren M551958BOKSCH, Michael(116)

02:23:20LLG 80 Nordpark Köln5

00:49:59Senioren M301981GERNHARDT, Christian(153)

00:49:24Senioren M501962STRUCK, Hans-Martin(618)

00:48:02Senioren M451967JAKUBOWITZ, Martin(190)

02:27:25BSG RheinEnergie6

00:55:02Seniorinnen W451967WAHLEN, Edith(636)

00:54:09Senioren M601953REDA, Karl-Heinz(271)

00:42:53Senioren M501962MANTHEI, Christian(231)

02:32:04ERGO sports Köln7

00:58:48Frauen1986RICHERZHAGEN, Bianca(767)

00:47:32Senioren M351977CROMBACH, Carsten(134)

00:46:12Senioren M501965VIANDEN, Wolfgang(633)

02:32:32Andare Sport8

01:02:13Seniorinnen W401973FIGUEROA CARRASCO, Lidia(145)

00:48:38Senioren M501965HANSEN, Christoph(170)

00:45:57Senioren M451967DRESBACH, Frank(139)

02:36:48Cologne Allblacks9
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27. Oswald-Hirschfeld-Erinnerungslauf
KÖLN » SONNTAG, 31. MAI 2015

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG

00:53:34Seniorinnen W501963TANSKI, Uschi(619)

00:52:42Senioren M501965NOTTROTT, Marc(254)

00:58:39Senioren M551960AYDIN, Öfkeli(802)

00:53:21Senioren M651946HERBERG, Jürgen(792)

00:49:40Senioren M501964NEBIOGLU, Sükrü(801)

02:41:40Colonia team11

00:54:50Senioren M501962WOLLENWEBER, Uwe(650)

00:53:53Seniorinnen W501961BAHLS, Roswitha(110)

00:53:13Seniorinnen W551960ZANGE, Gabi(656)

02:41:56LSV Porz / Köln12

01:00:53Seniorinnen W501962SONNTAG, Ursula(610)

00:59:39Senioren M351976BOTT, Alexander(119)

00:59:32Seniorinnen W501964KOHL , Helga(207)

03:00:04ERGO sports Köln 213

01:03:43Frauen1990REINHARDT, Alice(273)

01:03:32Frauen1990BAUER, Amelie(111)

01:01:32Senioren M501963POOLE, Jeremy(263)

03:08:47Andare Sport 214
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